[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

关于开展2017届新任教师见习期培训工作

专项检查的有关通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市直有关学校：

    根据《关于开展2017届新任教师见习期培训工作专项检查的通知》（莆教明电[2018]1号）要求，定于1月15日开始对我市2017届新任教师见习期培训工作开展专项检查，现将有关通知如下：

一、检查时间、学校与检查组成员

	检查

时间
	检查学校
	检查组成员

	1月

15日
	仙游县华侨中学
	组  长：李德煌（市教师进修学院副院长）

副组长：薛朝伟（市教育局人事科负责人）

成  员：李月萍（市教师进修学院轮训部主任）

戴建仁（市教师进修学院轮训部副主任）

黄碧玲（市教师进修学院轮训部副主任）

苏东明（市教师进修学院轮训部）

朱明荣（仙游县教育局）

郑建华（县教师进修校）

陈喜廉（县教师进修校）

	仙游县推荐小学或幼儿园3所，现场随机抽查1-2所

	1月

16日

（上午）
	城厢区南门学校
	组 长：李德煌（市教师进修学院副院长）

副组长：薛朝伟（市教育局人事科负责人）

成 员：李月萍（市教师进修学院轮训部主任）

戴建仁（市教师进修学院轮训部副主任）

黄碧玲（市教师进修学院轮训部副主任）

林龚琦（市教师进修学院轮训部）

陈国富（城厢区教育局）

张宁建（区教师进修校）

黄喜洋（区教师进修校）

	城厢区推荐3所小学或幼儿园，现场随机抽查1所

	1月

16日

（下午）
	莆田华侨中学
	组 长：李德煌（市教师进修学院副院长）

副组长：薛朝伟（市教育局人事科负责人）

成 员：李月萍（市教师进修学院轮训部主任）

戴建仁（市教师进修学院轮训部副主任）

黄碧玲（市教师进修学院轮训部副主任）

苏东明（市教师进修学院轮训部）

李向阳（区教师进修校）

	涵江区推荐3所小学或幼儿园，现场随机抽查1所

	1月

17日

（上午）
	莆田第二十五中
	组 长：李德煌（市教师进修学院副院长）

副组长：薛朝伟（市教育局人事科负责人）

成 员：李月萍（市教师进修学院轮训部主任）

戴建仁（市教师进修学院轮训部副主任）

黄碧玲（市教师进修学院轮训部副主任）

林龚琦（市教师进修学院轮训部）

陈国文（秀屿区教育局）

	秀屿区推荐3所小学或幼儿园，现场随机抽查1所

	1月

17日

（下午）
	莆田市荔城区第一实验小学
	组 长：李德煌（市教师进修学院副院长）

副组长：薛朝伟（市教育局人事科负责人）

成 员：李月萍（市教师进修学院轮训部主任）

戴建仁（市教师进修学院轮训部副主任）

黄碧玲（市教师进修学院轮训部副主任）

苏东明（市教师进修学院轮训部）

吴坚（荔城区教育局）

叶国坤（区进修学校）

	荔城区推荐3所小学或幼儿园，现场随机抽查1所

	1月

18日

（下午）
	莆田一中
	组 长：李德煌（市教师进修学院副院长）

副组长：薛朝伟（市教育局人事科负责人）

成 员：李月萍（市教师进修学院轮训部主任）

戴建仁（市教师进修学院轮训部副主任）

黄碧玲（市教师进修学院轮训部副主任）

苏东明（市教师进修学院轮训部）

	莆田哲理中学

二、检查程序与要求

1、听取汇报:

（1）被抽检县区教育局、进修学校汇报组织实施情况。（文件传达、专业导师统筹安排、组织管理及经费保障等）。

（2）被抽检学校汇报新任教师跟岗培训、在岗实践等方面工作开展情况。（跟岗与在岗实践培训的组织实施与管理情况等）。

2、座谈反馈会

被抽检学校的分管领导1人，相关工作的负责人1人、承担跟岗实践培训的专业导师2人和承担在岗实践培训的带教老师2人，参加座谈反馈会。了解跟岗与在岗实践培训的有关情况，反映专业导师和带教老师在跟岗与在岗实践培训实施过程中存在的困难、意见与建议。

3、查看材料：按照莆教明电[2018]1号中指定的检查材料提供。

三、其它注意事项

1、各县区检查组成员根据安排表内容，提前做好被抽检学校、汇报会场地、与会人员等方面的工作安排，并与检查组联络员及时联系。

2、工作汇报会直接安排在被抽检县区的第一所学校（黑体标题）校内举行。

3、检查时间：上午9点至11点30分；下午2点30分至5点。

4、汇报材料打印一式9份，电子稿统一发送到邮箱：daijianren72@126.com。

5、检查组联络员：戴建仁，联系电话：13515922522

                                   莆田市教育局

                                     2018年1月12日